
 

Passeig Carles Faust, 9. Apartat de Correus 112. E-17300 Blanes (Catalunya). 

Telèfon i fax +34 972 33 08 26. fundacio@marimurtra.cat 

Fundació Privada Carl Faust 

Web i adreces de correu electrònic 
 

Web 

www.marimurtra.cat 

www.fundaciocarlfaust.cat  

www.edicionsmarimurtra.cat  

 

Adreces de correu postal  

Fundació Carl Faust (seu única) 

Passeig Carles Faust, 9 

CP 17300 – Blanes 

Apartat de correus 112 - Blanes 

 

 

Adreces de correu electrònic  

Genèric: marimurtra@marimurtra.cat  

Fundació Carl Faust: fundacio@marimurtra.cat 

Gerència: gerencia@marimurtra.cat 

Recerca: botanica@marimurtra.cat  

Divulgació: divulgacio@marimurtra.cat 

Conservació del Jardí: jardi@marimurtra.cat 

Herbari: herbari@marimurtra.cat 

Arxiu: arxiu@marimurtra.cat  

Biblioteca: biblioteca@marimurtra.cat  

Manteniment: manteniment@marimurtra.cat 

Organització d’esdeveniments: esdeveniments@marimurtra.cat  

Comunicació: comunicacio@marimurtra.cat  

Protocol i Fundraising protocol@marimurtra.cat  

Comptabilitat: comptabilitat@marimurtra.cat 
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